
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Telefone: 77 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 008/2023 

PREGÃO PRESENCIAL 002/2023 
 

 
 
Contratada: WASHINGTON NOBRE NUNES EIRELI; CNPJ Nº 42.825.945/0001-92;  
Contrato 008/2023; Processo Administrativo 002/2023; Pregão Presencial nº 
002/2023; Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços na aplicação 
de textura acrílica com efeito arranhado, com riscos em relevo e aplicação de resina 
acrílica de alta resistência na parte exterior dos prédios da Câmara Municipal de 
Guanambi/BA, incluindo mão de obras e materiais, segundo os quantitativos e demais 
condições estabelecidas no Edital e seus anexos; Data da Assinatura: 27/01/2023. 
Valor Global: R$ 92.066,80 (noventa e dois mil, sessenta e seis reais e oitenta 
centavos). 
 

Guanambi, 27 de Janeiro de 2023 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


